[image: image1.png]

ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ҪĔРПӰ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ҪĔРПӰ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШӐНУ
2022 ç. кӑрлач уйӑхĕн 24-мĕшĕ 17 №
Ҫӗрпÿ хули

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 января 2022 года № 17
г. Цивильск

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории (раздел с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 21:20:111701:769) в кадастровом квартале 21:20:111701
           В соответствии со статьями 11, 11.3. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами РФ от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный  кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Цивильского района Чувашской Республики, в соответствии с Правилами землепользования и застройки Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденными решением Собрания депутатов  Цивильского городского поселения Цивильского района Чувашской  Республики от 01.10.2018 г.  №  10/6, администрация Цивильского района Чувашской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
               Утвердить  схему  расположения  земельного участка  на  кадастровом плане территории в кадастровом квартале 21:20:111701  (образование земельного участка путем раздела с сохранением  в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 21:20:111701:769) с условным номером :769:ЗУ1 из земель населенных пунктов в зоне Ж-1: зона застройки индивидуальными жилыми домами, площадью 8210  кв.м., местоположением:   Чувашская   Республика - Чувашия,    Цивильский район,       Цивильского     городское      поселение,     г. Цивильск,    вид  разрешенного  использования: спорт.
Глава администрации                                                                                     С.Ф. Беккер